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Hankesuunnitelma

Hankkeen lähtökohtana on ruotsinkielisen opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun nan 5.10.2015 (§75) käsittelemä ja kaupunginhallituksen 9.12.2015
(§252) hyväksymä tarveselvitys Svenska Skolcentrumin H-osan kun nos ta-
mi ses ta.

Tarveselvityksen mukaan H-osan nykyisissä tiloissa toimii lukion ja ylä kou-
lun luonnontieteiden luokat (4 kpl), materiaalivarasto (2 kpl) sekä lukion
kie li luok ka (1 kpl). Tilat eivät vastaa nykyisiä tarpeita ja ovat uusimisen tar-
pees sa, erityisesti tilojen laajuuden ja talotekniikan osalta.

Hankkeen valmistelua on jatkettu kaupunginvaltuuston 1.2.2010 hy väk sy-
mien (§ 4) Rakennusinvestointihankkeiden toteutusohjeiden mukaisesti te-
ke mäl lä hyväksytyn tarveselvityksen pohjalta hankesuunnitelma sekä sii-
hen liittyviä alustavia suunnitelmia tukemaan investointipäätöksen tekoa.

Hankesuunnittelussa on etsitty kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti
vaih to eh toi sia ratkaisuja fysiikan ja kemian opetuksen akuutteihin on gel-
miin. Hankesuunnittelussa on laadittu luonnoksia, joissa on haettu tilojen
te hok kaam paa käyttöä siten, että lisärakentamista ei toteuteta. Ta lo tek niik-
ka suun nit te li jat ovat laatineet talotekniikan korjauksesta ra ken nus ta pa se-
los tuk set, joiden tavoitteet perustuvat kuntoarviossa esitettyihin ta lo tek nii-
kan korjaustarpeisiin.

Hankkeen määrärahavaraus investointiohjelmassa on 900.000 euroa. Kos-
ka hankesuunnitteluvaiheessa tutkittuja tilamuutoksia ei ole mah dol lis ta to-
teut taa myönnetyn määrärahan puitteissa, esitetään han ke suun ni tel mas sa
kak si toteutusvaihtoehtoa.

Vaihtoehto 1

Vaihtoehto 1 tavoite on korjata opetuksen kannalta akuutit ongelmat. Tä mä
vaihtoehto vastaa kaupunginhallituksen hyväksymää laajuutta. Tilojen ta lo-
tek niik ka sekä merkittävimmät turvallisuuspuutteet kuten hätäsuihkut ja ke-
mi kaa lien varastointi ja käsittelytilat korjataan ja ajanmukaistetaan. Vaih to-
eh don laajuus on esitetty tarkemmin hankesuunnitelmassa.

Vaihtoehto 1 tavoitehinta on n. 820 000€.

Vaihtoehto 2



Vaihtoehto 2 sisältää tilojen talotekniikan ja varusteiden uusimisen sekä ti-
la muu tos työt 1. ja 0. kerroksen luokka- ja varastotiloissa. Laajuus ja muu-
tos työt perustuvat käyttäjän hankesuunnitteluvaiheessa tekemään esi tyk-
seen. Tavoite on parantaa tilamuutostöiden avulla opetus- ja varastotilojen
tar koi tuk sen mu kais ta käyttöä.  Tilamuutostöillä kahta luokkatilaa laa jen ne-
taan sisäisillä muutostöillä suurempien opetusryhmien tarpeita varten. 0.
ker rok ses sa sijaitseva kielistudio muutetaan biologian luokaksi. Lisäksi to-
teu te taan tilamuutostöiden edellyttämät poistumistiejärjestelyjen muu tok-
set. Vaihtoehto 2 laajuus on esitetty tarkemmin hankesuunnitelmassa.

Vaihtoehto 2 tavoitehinta on n. 1 450 000€.

Tavoitehintalaskelmat pohjautuvat vaihtoehdoissa valittuihin suun nit te lu rat-
kai sui hin, joissa on tavoitteena tilojen ja niissä olevan talotekniikan ny ky ai-
kais ta mi nen.

Tarkemmat erittelyt kustannusten jakautumisesta on esitetty han ke suun ni-
tel man liitteessä 5.

Käyttäjän edustajina hankkeen ohjausryhmässä han ke suun nit te lu vai hees-
sa toimineet lukion ja yläkoulun rehtorit ovat olleet tiiviisti mukana ti la suun-
nit te lus sa ja hankesuunnitelman laadinnassa.

Hankesuunnitelmavaiheen tuloksena ovat liitteenä oleva han ke suun ni tel-
ma sekä sen liitteet arkkitehdin tilakaavio, eri suunnittelualojen ra ken nus ta-
pa se los tuk set (ARK & RAK sekä LVIA ja SÄH) sekä ta voi te hin ta las kel ma.
Osa liiteaineistosta on nähtävillä kokouksessa.

Hankesuunnitelman kohdassa 7 Tavoiteaikataulu on arvioitu hankkeen
kes tok si, suunnittelu (4 kk) ja rakentaminen (5 kk) huomioiden, yhteensä 9
kk. Hankkeen toteutusta esitetään vuodelle 2018, jolloin rakennustyöt ajoit-
tui si vat ajanjaksolle kesäkuu – syyskuu. Tällöin eniten melua ja haittaa ai-
heut ta vat työvaiheet (purku- ja runkotyöt) saadaan tehtyä koulun ke sä lo-
mien aikana.

Hankkeen toteutus sisältyy vuosien 2017 – 2018 investointiohjelmaan si-
ten, että kaupunginvaltuuston 14.11.2016 hyväksymässä vuoden 2017 ta-
lous ar vios sa ja vuosien 2017 – 2021 taloussuunnitelmassa on hankkeen
suun nit te luun vuodelle 2017 varattu 0,15 M€ ja toteutukseen vuodelle 2018
on varattu 0,75 M€.

Lopullisesti määrärahatarve tarkentuu kevään 2018 aikana urak ka kil pai lu-
tuk sen myötä.

Lautakunnan, kaupunginhallituksen sekä kaupunginvaltuuston käsittelyjen
jäl keen hankesuunnitelman pohjalta tehtävä investointipäätös ajoittunee
tam mi kuul le 2018. Koulun tilojen käytön johdosta hankkeen toteutuksen
aloi tus ajoittuu touko- / kesäkuulle 2018. Talonrakennushankkeiden oh jeel-
li nen aikatauluarvio sekä kaupungin oma päätösprosessi huomioiden koh-
teen vastaanotto ajoittuu täten lokakuulle 2018. Lisäksi tulee huomioida
käyt tä jä hal lin to kun nan toimenpiteet ennen käyttöönottoa (muutto, ka lus ta-
mi nen yms.). Edellä mainitut asiat huomioiden on rakennus käyt töön ot to-
kun nos sa marraskuussa 2018.



Ruotsinkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on käsitellyt han ke-
suun ni tel man kokouksessaan 5.9.2017 ja antanut oheismateriaalin  mu-
kai sen lau sun ton sa.

YTJ:
Päätösesitys annetaan kokouksessa.

----------  

Esittelijä antoi kokouksessa seuraavan lisäyksen sekä päätösesityksen:

Ruotsinkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta toteaa lau sun nos-
saan, että lukiostrategian yhteydessä on laadittava lisäselvityksiä, jotka
saat ta vat vaikuttaa koulukeskuksen H-osan saneerauksen tarpeisiin. Nyt
val mis tel lun hankesuunnitelman hyväksyminen ja jatkosuunnittelun edis tä-
mi nen ei ole tarkoituksenmukaista, joten asia tulee palauttaa ja odottaa
kou lun lisäselvitysten valmistumista.

YTJ:
 Asia palautetaan käyttäjän lisäselvityksiä varten.

Päätös:
Asia palautettiin.


